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SUTARTINIAI ŽENKLAI
Užm ie sčio m agistralinis, krašto, rajoninis ke lias / gatvė
Esam a / p lanuojam a A kate gorijos gatvė (d id e snės svarb os)
Esam a / p lanuojam a A kate gorijos gatvė
Esam a / p lanuojam a B kate gorijos gatvė (d id e snės svarb os)
Esam a / p lanuojam a B kate gorijos gatvė su skiriam ąja juosta
Esam a / p lanuojam a B kate gorijos gatvė b e  skiriam osios juostos
Esam a / p lanuojam a C kate gorijos gatvė (d id e snės svarb os)
Esam a / p lanuojam a C kate gorijos gatvė
Magistralinio ge le žinke lio linija

   
""" Esam a / p lanuojam a statyti skirtingų lygių p ėsčiųjų ir d viratininkų p e rvaža, tiltas, p e rkėla
""" Esam as / p lanuojam as transp orto tiltas
!!! Esam as / p lanuojam as skirtingo lygio transp orto m azgas
Ë¼Ë Esam as / p lanuojam as transp orto viad ukas ar tune linis p ravažiavim as
Ë¼Ë Esam a / p lanuojam a ge le žinke lio e stakad a

Transp orto tune lis
   

Vilniaus m . savivald yb ės rib os
Vilniaus m . rajono rib a
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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS
BENDRASIS PLANAS

Proje kto p avad inim as

Dokum e nto žym uo

Dokum e nto p avad inim as

3534 PDV
A280 PV

Vid uald as Vale ika
Mind augas Grab auskas
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0

LAIDO S STATUSAS, KEITIMO  PRIEŽASTIS (JEI TAIKO MA)

°

Pastab os: 
1. Brėžnyje  skirtingo lygio sankryžose  jungiam ie ji ke liai ar gatvės, atlie kančios jungiam ųjų ke lių funkc iją, nėra
    rod om i ir yra p riskiriam i B ar C  kate gorijai. 
2. Sankryžos, kurios ne turi jungiam ųjų ke lių ar jie m s p rilygstančio gatvių tinklo, ne p riklausom ai, kad  jose
    įre ngtas transp ortinis viad ukas ar tune linis p ravažiavim as, nėra p riskiriam os skirtingo lygio sankryžom s.  
3. Pėsčiųjų – d viratininkų tiltas p e r Vakarinį ap linkke lį tie s Justiniškėm is ir Buivyd iškių tve nkiniais  statom as
    tik tuo atve ju, je i analogiškos p ėsčiųjų-d viratininkų jungtie s ne b us num atyta Š e šuolių gatvės sankirtoje  su
    Vakariniu ap linkke liu.
4. Brėžinyje  že m e snės kate gorijos gatvėse  (D kate gorija) e sam i tiltai  nėra rod om i.
5. Magistralinių gatvių (A, B ir C) trasos yra orie ntac inės - jos tikslinam os ar p ap ild om os re ngiant vie tovės
    lygm e ns kom p le ksinius TPD arb a inžine rinės infrastruktūros vystym o sp e c ialiuosius p lanus.
6. Visi jungiantie ji ke liai, užvažiavim ai, nuvažiavim ai skirtingo lygio sankryžose  (b rėžinyje  jie  nėra rod om i) yra
    kate gorija m aže sni  ne i p agrind inės susike rtančios  gatvės/ke liai, tačiau ne  m aže snės ne i C2 kate gorijos. 

                              © VĮ Registrų c entras. NT kad astro, Ad re sų re gistro d uom e nys, 2016  [Gyve nam osios vie tovės, savivald yb ės rib os].
Vilniaus miesto savivaldybės teritorijų planavimo duomenų bazė Vilniaus KDB500V, GDB-10000, 2016.
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